A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN aprova e eu Jauldo de Souza Balthazar Ferreira, Prefeito Municipal,
sanciono e promulgo a seguinte

LEI MUNICIPAL:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial por superávit no valor de R$399.855,02 (Trezentos e noventa e nove mil
Oitocentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos) com as seguintes classificações:

04 01 8 244 0039- MAC 2.415 3.3.90.39.00.00.00.00.0039 18.299,47

TOTAL 83.299,47

ATIVO PASSIVO

Financeiro Passivo

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL ESTADO – 7539-6 75.627,85 RESTOS A PAGAR 3.719,02